
Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-01986/2024-12020 
 

1 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo o komplexní ochraně objektu před živočišnými škůdci,  
číslo smlouvy SMLS 134, 

č.j.: ZÚ-03605/2017-12220 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Zeměměřický úřad 

Zastoupen:    Ing. Karel Brázdil CSc., ředitel úřadu 
Sídlo:    Pod sídlištěm 9/1800, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 
ID datové schránky:  6yvadsa 
IČ:     60458500 
DIČ:     nejsme plátci 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 

Zhotovitel: Derator s.r.o. 

Zastoupen:   xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
Sídlo:    Klimentská 1746/52, Praha 1, 110 00 Nové Město  
ID datové schránky:  azp2ad 
IČ:     03958272 
DIČ:    CZ03958272 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo, číslo smlouvy SMLS 134, č. j.: ZÚ-03605/2017-12220 (dále jen „Smlouva“). 
 

Článek I 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je ukončení poskytování odborné činnosti v oblasti ochrany objektů 

před hlodavci (deratizace) a hmyzem (dezinsekce) v budovách v areálu Čimice, Čimická 

809/53, Praha 8 od 1. 6. 2024. 

2. V článku 2. Práva a povinnosti smluvních stran se odstavec 1. nahrazuje odstavcem: 

„Dodavatel se zavazuje, že bude v budovách objednatele (Pod sídlištěm 9, Praha 8  
a Vršní 26, Praha 8) provádět speciální ochrannou deratizaci, dezinsekci za těchto 
podmínek:“ 
 

3. V článku 3. Ceny se původní tabulka nahrazuje tabulkou: 

 

 



Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-01986/2024-12020 
 

2 
 

Objekt Počet zásahů 
za rok 

Cena za 1 
zásah 
Bez DPH 

Cena za 
všechny 
servisní 
zásahy bez 
DPH 

Cena za 
všechny 
servisní 
zásahy s DPH 

Vršní 2 1.200,- 2.400,- 2.904,- 

BZKÚ (bez 
jídelny) 

2  3.300,- 8.000,- 9.680,- 

Jídelna 4 600,- 2.400,- 2.904,- 

Celková 
nabídková 
cena  

 5.100,- 12.800,- 15.488,- 

 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

4. Tento Dodatek podléhá povinnosti jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a právo  k zaslání Dodatku do registru smluv svědčí 
straně objednatele. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy. 

 

V Praze dne: 24. 5. 2024    V Praze dne: 23. 5. 2024 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

         podepsáno v. r.          podepsáno v. r. 

…………………………..….    ……………………………. 

            xxxxxxxxxxxx       Ing. Karel Brázdil, CSc.  

        jednatel společnosti              ředitel úřadu 

 


	



